clis  ordinibus  in  pauperiate  fundatis  an- 
numerali volumus: 

§  3.  Et  quamlibet  canuarum  ipsarum 
odo  palmorum  longiludinem  conlinere. 

8  i.  Non  obslantibus  varia  locorum 
Obmnllum  de-       °  ..  .  •  -i     ••     •    j   i  .•• 
rogotic.  consuetudine,  sive  privilegi is,  indulgentiis 

seu  lilteris  quibuscumque  lam  supradiclis, 

quam  muli  eri  bus  vel  eorum  alieni,  ab  Apo- 
stolica Sede  sub  quacumque  forma  con- 

cessis  seu  eliam  concedendis,  quae  de 

praesentibus  specialem  et  expressam  non 
iecerint  menlionem. 

Nulli  ergo  omnino  bominum  liceal  liane 

paginam  eie. Datimi  Perusii  duodecimo  kalendas 

decembris,  ponlificalus  nostri  anno  primo. 
Dal.  die  20  novembri?  1205,  poni,  anno  i. 

ROMANO! An.  C.  \K 

XIII. 

Destinatici  legatura. n,  qui  Carolum  An- 
degovtntem,  eiwque  uxorem,  in  Urbe 

Siciliae  reges  coronent  et  inungant.  /iij- 
magittm  nomine  linmame  Eccltiiat  ab 
eisdem  recepluri  (1). 

(1)  Fx  Rogesl  Valic. 

SUMMARIUM 

Fxonlium.  — 2.  Caroli  regis  regumque  Fran- 
corum  encomium.  —  2.  Kegalis  dignitas 
ei  concessa.  —  3.  filanda  tura  (de  quo  in rubrica). 

Clemens  episcopus  servus  servorum  Dei ,  vene- 
rabili fratri  Rodulpho  episcopo  Albanen.,  et 

dilectis  flliis  Adriano  titoli  Sanctae  Praxedls 

presbytero,  Riccardo  Sancti  Angeli,  Gottifredo 
Sancti  Georgii  ad  Velum  Aureum,  et  Mat« 
thaeo  Sanctae  Mariae  in  Portico,  diaconis  . 

cardinalibus,  salutem  et  apostolicam  bene- 
dictionem. 

Rex  regum  et  Dominus  dominanlium,  u.ordium. 
Dei  clementissiraus  filius  Iesus  Cbristus, 
bonore  mulliplici  reginam  praefulgidam  , 
sanclam  videlicet  Ecclesiam  sponsam  suam, 

quam  sibi  clemenler  inseparabili  foedere 

coniungi  voluit,  de  sua  ineffabili  clemen- 
(ia  insignivi!;  sed  in  eo  potissime  ipsam 
bonorabilem  el  felici  reddidil  slalu  ful- 

gentem,  quod  eideni  lanlam  l  ri  bui  t  pie — 
niludinem  polestalis,  ni  personis  quan- 
tacumque  sublimilale  conspicuis  in  bis 
possil  adesse  magnifico,  per  quae  ipsac 

clari  nominis  tiliilnm,  et  famosae  conse- 

quanlur  potcntiae  incrementum. 
§  1 .  Sane  contemplali  clarissima  me-  c»roii  re«b 

rila  purae  devotionis  ei  fulei,  quibus  in  -  mS"'""»»» 
clvlae  recordaiionis  reges  Franciae  inler ,niU1"- 
catbolicos  noscuntiir  mundi  principes  eia- 
ruisse,  nobis,  et  eiilem  Ivclesiae  spi  ri  - 
tualium  producil  afllueniiam  gaudiorum,